
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

01/12/2015 Thu bán phiếu 222 444,000                        

03/12/2015 Thu bán phiếu 238 476,000                        

05/12/2015 Thu bán phiếu 216 432,000                        

08/12/2015 Thu bán phiếu 248 496,000                        

10/12/2015 Thu bán phiếu 248 496,000                        

12/12/2015 Thu bán phiếu 228 456,000                        

15/12/2015 Thu bán phiếu 214 428,000                        

17/12/2015 Thu bán phiếu 213 426,000                        

19/12/2015 Thu bán phiếu 179 358,000                        

22/12/2015 Thu bán phiếu 140 280,000                        

24/12/2015 Thu bán phiếu 196 392,000                        

26/12/2015 Thu bán phiếu 148 296,000                        

29/12/2015 Thu bán phiếu 149 298,000                        

31/12/2015 Thu bán phiếu 136 272,000                        

2775 5,550,000             Tổng 

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 1/12/2015 đến 31/12/2015


